
 

 

Via Arpi, 176 
71121. Foggia . Italia 
Telefono  +39 0881 750 364 

 
ricercaformazione.studiumanistici@unifg.it 
www.unifg.it 

1/2

 

 

 
 
 

 

Protocollo n.  
Rep.   

Foggia, 

 

Il Direttore del Dipartimento  

   

 

Prof. Sebastiano Valerio 
 
Area Amministrazione, Contabilità, 
Ricerca, Alta formazione e Processi AVA 
Dott.ssa Valeria Puccini 
 
Servizio Ricerca, Alta Formazione e 
Rendicontazioni Progetti 
Dott. Vito Ruberto 

 

OGGETTO: Annullamento in autotutela del D.D. Rep. n. 1128/2022, prot. 53738-VII/4 del 
19/10/2022, di approvazione atti ed emanazione della graduatoria finale per 
l’attribuzione degli insegnamenti nell’ambito dei Corsi di formazione per il 
conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno, VII ciclo - a.a. 
2021/2022, riservati esclusivamente ai candidati idonei dei cicli precedenti.  

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

 

VISTO  l’Avviso di selezione pubblica emanato con D.D. Rep. n. 970/2022, prot. n. 45282 

del 15/09/2022, per l’attribuzione a titolo retribuito degli insegnamenti nell’ambito 

dei Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per le attività di 

sostegno, VII ciclo - a.a.2021/2022, riservati esclusivamente ai candidati idonei dei 

cicli precedenti; 

VISTO il D.D. Rep. n. 1074/2022, prot. n. 49956 del 06/10/2022, con cui è stata nominata la 

Commissione giudicatrice nell’ambito della selezione de quo; 

VISTI  gli atti predisposti dalla citata Commissione, ed in particolare i verbali del 

07/10/2022;  

VISTO  il D.D. Rep. n. 1128/2022, prot. 53738-VII/4 del 19/10/2022, pubblicato sul sito web 

dell’Università di Foggia, con cui sono stati approvati gli atti della suddetta 





 
 
  

 
2/2

Commissione ed emanata la graduatoria finale per l’attribuzione degli insegnamenti 

nell’ambito dei Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per 

le attività di sostegno, VII ciclo - a.a. 2021/2022, riservati esclusivamente ai 

candidati idonei dei cicli precedenti; 

VISTA  l’istanza ricevuta in data 24.10.2022 e assunta al protocollo di Dipartimento con prot. 

n. 54523 del 24.10.2022, con cui una delle candidate chiede di verificare il punteggio 

a Lei attribuito,  

D E C R E T A 

Si dispone l’annullamento, in autotutela, del D.D. Rep. n. 1128/2022, prot. n. 53738-VII/4 del 

19/10/2022, pubblicato sul sito web dell’Università di Foggia, con cui sono stati approvati gli atti 

della Commissione giudicatrice ed emanata la graduatoria finale per l’attribuzione degli 

insegnamenti nell’ambito dei Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per 

le attività di sostegno, VII ciclo - a.a. 2021/2022, riservati esclusivamente ai candidati idonei dei 

cicli precedenti. 

 

          Il Direttore 
 

                                                                                              Prof. Sebastiano Valerio 


		2022-10-24T14:28:37+0200
	Sebastiano Valerio




